Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 февраля 2011 года

N 60
О наделении полномочиями  отдела образования администрации Дивеевского района Нижегородской области по проведению процедур размещения муниципальных заказов для учреждений образования

 Дивеевского района

На основании Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановления администрации Дивеевского района от 06.12.2010г. № 945 «О создании единых комиссий по проведению процедур размещения муниципальных заказов в Дивеевском районе Нижегородской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить отдел образования администрации Дивеевского района Нижегородской области уполномоченным органом, осуществляющим полномочия по проведению процедур размещения муниципальных заказов для нужд образовательных учреждений района.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Дивеевского района Мурееву Т.И.

Глава администрации района                                                             Ю.Н.Ваньков
Муреева Т.И.
Коршунов С.А.

Кряжева М.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.